
2015 年 9 月 
お客さま各位 
 

三井住友信託銀行株式会社 
 

「コア投資戦略ファンド（切替型）＜愛称：コアラップ（切替型）＞」の 
スイッチングのお取り扱い停止およびご解約単位の変更ついてのご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は三井住友信託銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、「コア投資戦略ファンド（切替型）＜愛称：コアラップ（切替型）＞」につき、誠に勝手

ながら下記のとおりスイッチングのお取り扱いを停止し、ご解約単位を変更いたしますので、予め

ご了承ご理解賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 
本件につきましてご不明な点がございましたら、お近くの営業店窓口までお問い合わせください

ますようお願い申し上げます。 
今後とも三井住友信託銀行をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 
敬具 

記 
 
１．内容  

① 「コア投資戦略ファンド（切替型）＜愛称：コアラップ（切替型）＞」と「コア投資戦略ファ

ンド（安定型）／（成長型）＜愛称：コアラップ（安定型）／（成長型）＞」のファンド間の

スイッチングのお取り扱いを停止します。 
② ご解約単位を下表のとおり変更いたします。 

 変更後 変更前 
ご解約単位 1 口以上 1 口単位 1 口以上 1 口単位、 

または 1 万円以上 1 円単位  
※NISA（少額投資非課税制度）口座で

のお取引の場合、1 口以上 1 口単位 
 
２．適用日  

2015 年 10 月 10 日（土） 
 
３．ご留意事項  

コア投資戦略ファンド（安定型）／（成長型）＜愛称：コアラップ（安定型）／（成長型）＞、

コア投資戦略ファンド（切替型）＜愛称：コアラップ（切替型）＞のご購入に際しては、目論見

書補完書面（手数料率一覧）や販売用資料に記載する購入時手数料がかかります。詳しくは、各

投資信託の販売用資料等をご確認ください。 
以上 


